Schutzengau Ginzburg Land

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2022
KK - Gewehr Auflage 1.41.72 Senioren Il / m
6 von 6 Starter am 13.03.2022 in Glinzburg

Hins, Hermann

Kogl, Manfred

Schauz, Simon

Ertle, Robert
Schinzel, Herbert

Platz St-Nr. Name
1 0097
2 0098
3 0099
4 0130
5 0096
6 0129

Lippe, Harald

Verein

SSV Gissen Leipheim
SSV Gissen Leipheim
SSV Gussen Leipheim
Edelweil3 Harthausen

BSG Offingen
Edelweild Harthausen

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

99 99 98

97

94

95

88
89

97

97

91

94
93

95

97

97

94
92

Gesamt

296 Ringe
289 Ringe
288 Ringe
283 Ringe

276 Ringe
274 Ringe

erstellt am 16.03.2022 um 15:52 Uhr



