

Schützengau Günzburg Land Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2022





6 von 6 Starter am 13.03.2022 in Günzburg

Platz	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	Serien	Gesamt
1	0097	Hins, Hermann	SSV Güssen Leipheim	99 99 98	296 Ringe
2	0098	Kögl, Manfred	SSV Güssen Leipheim	97 97 95	289 Ringe
3	0099	Schauz, Simon	SSV Güssen Leipheim	94 97 97	288 Ringe
4	0130	Ertle, Robert	Edelweiß Harthausen	95 91 97	283 Ringe
5	0096	Schinzel, Herbert	BSG Offingen	88 94 94	276 Ringe
6	0129	Lippe, Harald	Edelweiß Harthausen	89 93 92	274 Ringe